

### Resekortet Gymnasieskola

Kortet gäller för obegränsat antal resor med Hallandstrafikens bussar inom länet, samt på Västtrafiks linjer 732 och 777 till Kungsbacka. Gymnasiekortet gäller på Västtågen till Hored och Krösatågen till Smålandsstenar samt på Öresundstågen mellan Kungsbacka och Båstad. Gymnasiekortet gäller för resor mellan klockan 04.00 till 22.00 på vardagar och lövdagar under terminen (gäller ej jul- och sommarlov).

### Värdehandling

Resekortet Gymnasieskola är en värdehandling som du själv har ansvaret för – precis som pengar. Om du slutar skolan är du skyldig att återlämna kortet till skolan. Om du tappat ditt kort anmäler du det till skolan. Hallandstrafiken skickar ett nytt kort som du hämtar ut på posten mot en avgift på 250 kr. Under tiden betalar du själv för dina resor till och från skolan. Det förlorade kortet spärras så att ingen annan kan använda det. Byt aldrig kort med någon, då kan fel kort bli spärrat. **Skriv ditt namn på den vita remsan på baksidan av kortet.**

### Förvara kortet väl

Förvara ditt Gymnasiekort i plastfickan som du får tillsammans med kortet för att undvika att kortet skadas.

Om ditt kort av någon anledning inte fungerar tar föraren hand om det. Du får ett kvitto som gäller som biljett. När du kommer till skolan lämnar du in kvittot och får ut ett nytt kort ev. mot en administrativ avgift. Utan kvitto kan du inte få ut ett nytt kort, så förvara det väl. Kvittot gäller som färdbevis i högst tre skoldagar.



### Använd ditt kort så här

När du går på bussen håller du upp kortet mot kortläsaren som läser av kortet och kontrollerar att du åker på giltig tid. På linje 732 från Frillesås till Kungsbacka visar du upp ditt kort för föraren. På Västtågen, Krösatågen och Öresundstågen viseras ditt kort med handenhet.

### Resekortet Sommarlov

Vill du åka under sommarlovet kan du köpa Resekortet Sommarlov, som gäller för obegränsat resande i hela länet (exkl. Kungsbacka kommun). Resekortet Sommarlov kan du köpa till den dag du fyller 20 år. Kortet är opersonligt och kan köpas på Hallandstrafikens Kundservicebutiker i Halmstad, Falkenberg och Varberg samt i vår E-butik.

### Har du frågor

Har du frågor eller vill ha mer information om ditt Gymnasiekort? Vänd dig i första hand till den som är ansvarig för busskortet på din skola. Du är också välkommen att kontakta oss på Hallandstrafiken.



*Obs! Glöm inte att skriva ditt namn på den vita remsan på baksidan av kortet.*

Gå gärna in på vår hemsida: [www.hallandstrafiken.se](http://www.hallandstrafiken.se) där du finner all information om våra skolkort och övriga färdbevis.

**Trevlig resa!**

## Information om Resekortet Gymnasieskola



  
**Hallandstrafiken**  
Ett bolag inom Region Halland

Växel 0346-712 500  
[www.hallandstrafiken.se](http://www.hallandstrafiken.se)  
Trafikupplysning 0771-33 10 30